
Definitief Financieel Eindverslag per 14-02-2018

Naam Netmarketing M.C. Europe B.V.

Curator mr. J. Kloots

Rechter-Commissaris mr. J.C.A.M. Los

Insolventienummer F.10/17/82

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- banksaldi zakelijke rekeningen 4.897,70€               

4.897,70€             

2. Opbrengst verkoop activa:

-€                     -€                        

* Bodemzaken

   - inventaris/bedrijfsmiddelen 18.839,40€             3.269,65€               

   Af: kosten verkoop bodemzaken 3.025,13-€               525,02-€                  

15.814,27€           2.744,63€               

-€                     -€                        

3. Debiteuren:

-€                     -€                        

4. Overige baten:

- restitutie verzekeringspremies 104,89€                  -€                        

104,89€                -€                        

20.816,86€           2.744,63€               

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 17.554,17€           3.046,59€               

Onbelaste verschotten curator -€                     -€                        

63. Kosten www.crediteurenlijst.nl 57,48€                  9,98€                      

69.. IT-kosten 520,23€                90,29€                    

90 Betaalde kosten aanvrager faillissement -€                     -€                        

18.131,88€           3.146,86€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 20.816,86€             

Totaal B (incl. BTW) 18.131,88€             

Saldo boedelrekening

(afschriftnr, d.d. 14-02-2018) 2.684,98€               



Definitief Financieel Eindverslag per 14-02-2018

Naam Netmarketing M.C. Europe B.V.

Curator mr. J. Kloots

Rechter-Commissaris mr. J.C.A.M. Los

Insolventienummer F.10/17/82

Incl. B.T.W. B.T.W.

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris curator -€                     -€                        

Verschotten curator -€                     -€                        

Verschotten curator (onbelast) -€                     -€                        

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen -€                     -€                        

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66.3 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement -€                     -€                        

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                        

vanaf datum faillissement

b. Publicatiekosten -€                     -€                        

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                     -€                        

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                     -€                        

e. Huurverplichting 6.198,72€             1.075,81€               

f. Werknemers -€                     -€                        

6.198,72€             1.075,81€               

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 2.744,63€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 3.146,86€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 1.075,81€               

Correctie voorheffing i.v.m. onvoldoende boedel 427,50-€                  

1.050,54€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                        

Te vorderen omzetbelasting 1.051,00€               

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 2.684,98€             

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 1.051,00€             

3.735,98€               

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

Salaris curator -€                     

Af te dragen BTW (E) -€                     

UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement -€                     

2. Concurrent

 UWV wg-deel SV

Huurverplichting 3.735,98-€             

Werknemers -€                     

Overige boedelkosten -€                     

3.735,98-€               

Voor verdeling beschikbaar actief: -€                        

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn


